证券代码：300920 股票简称：润阳科技 公告编号：2022-038

浙江润阳新材料科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

一、对外投资概述

2020年12月29日，浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

二届董事会第二十一次会议审议通过了《关于向越南子公司增资的议案》，公司拟以

自有资金向全资子公司越南润阳科技有限公司（以下简称“越南润阳”）增资1,020.00

万美元或等额人民币。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于向越南子公司

增资的公告》（公告编号：2020-005）。

2022年4月27日，公司召开第三届董事会第十次会议审议通过了《关于对外投资

进展暨变更投资事项的议案》，根据越南润阳的实际建设情况，公司决定变更对越南

润阳的投资事项，新增投资总金额为1,020.00万美元或等额人民币，注册资本新增金

额变更为“增资650.00万美元或等额人民币”。增资完成后，越南润阳注册资本将变

更为1,150.00万美元。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于对外投资进展

暨变更投资事项的公告》（公告编号：2022-023）。

二、对外投资进展情况

近日，越南润阳已完成工商变更登记手续，并取得了《营业执照》，相关信息如

下：

公司名称：越南润阳科技有限公司

英文名称：VIETNAM RUNYANG TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

企业编号：2400874687

公司住所：越南北江省越安县宁镇光州工业区K（K1-7）地块

公司注册资本：264,500,000,000越南盾（约1,150.00万美元）

成立日期：2019年9月23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三、备查文件

1、《越南润阳科技有限公司营业执照》。

特此公告。

浙江润阳新材料科技股份有限公司董事会

2022年7月19日

	浙江润阳新材料科技股份有限公司
	关于对外投资的进展公告